מורא העדר תוך חיים, וסכנת פרועה נהיגה תוך והימלטות

לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא סבירים ומקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

של הנהיגה רישיון .10:00 השעה עד 8/1/17 ביום ניצן המעצר בבית המאסר עונש לריצוי יתייצב המערער
המערער יופקד עד ליום 7.1.17.

ניתן היום, י"ג כסלו תשע"ז, 13 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.